

Eylem YILMAZ

(Bölüm birincisi)

Güzel Sanatlar Fakültesinde okumak sadece lisans eğitimi almış olmak değil aynı zamanda yaşamımızı şekillendirmektedir. Yaşamımızı ve işimizi birbirinden ayırmaksızın yaşantımızın her noktasına dahil edebileceğimiz bir bölüm olan Güzel Sanatlar Fakültesi; estetik beğenimizi yaratma heyecanımızı ve dolayısıyla yaşam sevincimizi arttırır. Sizi diğer insanlardan farklı kılarak kendi dilinizi oluşturmanıza olanak sağlar.

Genç, bilgili, araştırmacı ve akademik disipline sahip Öğretim üyelerimiz: eğitim ve öğretim kalitesini; günümüz sanat anlayışı, değerleri ve teknolojisini göz önünde tutarak öğrencilerinin eğitimine sunmaktadır. Bireysel ilgi, alaka ve araştırmaya yönlendirecek adımlara sevk etmektedirler.

Öğretim üyelerimizin Bizlere verdiği eğitim sayesinde; geleneksel sanat anlayışının yanı sıra, özgün, özgür, çağdaş, sezgi gücü geliştirici ve kavram ya da nesnelere arasındaki ilişkileri gözlemleyerek yaratıcı ürünleri ortaya çıkarmamıza olanak sağlar.

Mehtap GÜLGÜNER

(Bölüm ikincisi)

Hayatta herkesin bir hayali vardır başarmak ve gerçekleştirmek istediği. Benim de bir hayalim vardı sabretmem ve çok çalışmam gereken... Hayalim Resim Bölümünü kazanmaktı. Emeğim ve çabalarım sayesinde bu bölümü kazandım.

Resim insanın duygu ve düşüncelerini rahat ve özgür bir şekilde ifade etme şekliydi. Bu bölümde kendimle yüzleştirdim, kendimi sorguladım ve bunları sanata dönüştürdüm. Yaptığım çalışmalarda kendimden bir parça gördüm. Boyalarım çizimlerim ve ben kaynaşmıştık artık. İnsan hayallerini gerçekleştirmek için mutlaka bir desteğe ihtiyaç duyar ve ben bu desteği burada BEÜ GSF Resim Bölümünde buldum. Kendimi olabildiğince geliştirmeye çalıştım. Hayallerimden vazgeçmedim.

Mustafa Kemal ATATÜRK'ün de dediği gibi "Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş demektir." Sanatımıza sahip çıkıp, hayatımızın her aşamasında onu sürdürebilmek dileğiyle...

Dünya ADAY

(Bölüm Üçüncüsü)

Eskiden ünlü sanatçıların çalışmalarına bakar kendimi benzer konumlarda hayal ederdim. Sonra üniversitemizin Resim Bölümünden haberdar olunca başvurumu yaptım. Sınavı kazanıp bölüme yerleşmem bu yoldaki ilk adımım oldu. Daha sonraki aşamalarda en büyük yardımcım kendini mesleğine adanmış üstün gayretli hocalarım oldu. Onlardan aldığımız eğitim ve teknik bilgilerle kalmayıp, insan, yaşam ve sanat üçgeninde ettikleri rehberlikle çok daha değerli bir hal aldı. Aldığım bu eğitim sayesinde bu günüm, yarınım ve amacım için daha kararlı ve emin adımlar atıyorum.